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Vietoviy, atitinkan¢iy gamtiniy buveiniy
apsaugai svarbiy teritorijy atrankos kriterijus,
sgraso, skirto pateikti Europos Komisijai,
414 priedas (1 lapas)

Gubernijos miskai
(LTSIA0014)

Plotas 5256 ha
Joniskio, Siauliy r. savivaldybés

Sutartiniai zenklai

I:I Vietovés ribos

Buveinés vietovéje*
" Misky buveings
Pievy buveinés

* Keturiy simboliy derinys (pavyzdziui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natdraliy buveiniy tipy kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m.
balandzio 20 d. jsakyme Nr. 219 ,Dél Buveiniy apsaugai
svarbiy teritorijy atrankos tvarkos apra$o patvirtinimo*.
T,
Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos
RO
Duomenys:
LR saugomy teritorijy valstybés kadastras
© Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinadiy sistema LKS-94

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionaliné zemés tarnyba prie
Zemeés Ukio ministerijos, 2018-2020
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Vietoviy, atitinkan¢iy gamtiniy buveiniy
apsaugai svarbiy teritorijy atrankos kriterijus,
sgraso, skirto pateikti Europos Komisijai,
414 priedas (2 lapas)

Gubernijos miskai
(LTSIA0014)

Plotas 5256 ha
Joniskio, Siauliy r. savivaldybés

Sutartiniai zenklai

I:I Vietovés ribos

Buveinés vietovéje*
" Misky buveings
Pievy buveinés

* Keturiy simboliy derinys (pavyzdziui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natdraliy buveiniy tipy kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m.
balandzio 20 d. jsakyme Nr. 219 ,Dél Buveiniy apsaugai
svarbiy teritorijy atrankos tvarkos apra$o patvirtinimo*.
T,
Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos
RO
Duomenys:
LR saugomy teritorijy valstybés kadastras
© Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinadiy sistema LKS-94

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT®Nacionaliné zemes tarnyba prie
Zemés Ukio ministerijos, 2018-2020
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Vietoviy, atitinkan¢iy gamtiniy buveiniy
apsaugai svarbiy teritorijy atrankos kriterijus,
sgraso, skirto pateikti Europos Komisijai,
414 priedas (3 lapas)

Gubernijos miskai
(LTSIA0014)

Plotas 5256 ha
Joniskio, Siauliy r. savivaldybés

Lapy iSdéstymo schema

Sutartiniai zenklai

I:I Vietovés ribos

Buveinés vietovéje*
" Misky buveinés
Pievy buveinés

* Keturiy simboliy derinys (pavyzdziui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natdraliy buveiniy tipy kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m.
balandzio 20 d. jsakyme Nr. 219 ,Dél Buveiniy apsaugai
svarbiy teritorijy atrankos tvarkos apra$o patvirtinimo*.
T,
Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos
RO
Duomenys:
LR saugomy teritorijy valstybés kadastras
© Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinadiy sistema LKS-94
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ORT10LT©Nacionaliné zemés tarnyba prie
Zemeés Ukio ministerijos, 2018-2020

525 1,050
I S 1




6218000

6217000

6216000

6215000

o
o
o
<
-—
N
©

6213000

6212000

6211000

458000

458000

-

459000

459000

460000

460000

461000

461000

462000

462000

463000

463000

464000

464000

465000

465000

6217000

6216000

6215000

6214000

6212000

Vietoviy, atitinkan¢iy gamtiniy buveiniy
apsaugai svarbiy teritorijy atrankos kriterijus,
sgraso, skirto pateikti Europos Komisijai,
414 priedas (4 lapas)

Gubernijos miskai
(LTSIA0014)

Plotas 5256 ha
Joniskio, Siauliy r. savivaldybés

Lapy iSdéstymo schema

Sutartiniai zenklai

I:I Vietovés ribos

Buveinés vietovéje*
Misky buveinés
Pievy buveinés

* Keturiy simboliy derinys (pavyzdziui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natdraliy buveiniy tipy kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m.
balandzio 20 d. jsakyme Nr. 219 ,Dél Buveiniy apsaugai
svarbiy teritorijy atrankos tvarkos apra$o patvirtinimo*.
T,
Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos
RO
Duomenys:
LR saugomy teritorijy valstybés kadastras
© Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinadiy sistema LKS-94

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionaliné zemés tarnyba prie
Zemeés Ukio ministerijos, 2018-2020
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Vietoviy, atitinkan¢iy gamtiniy buveiniy
apsaugai svarbiy teritorijy atrankos kriterijus,
sgraso, skirto pateikti Europos Komisijai,
414 priedas (5 lapas)

Gubernijos miskai
(LTSIA0014)

Plotas 5256 ha
Joniskio, Siauliy r. savivaldybés

Lapy iSdéstymo schema

Sutartiniai zenklai

I:I Vietovés ribos

Buveinés vietovéje*
" Misky buveinés
Pievy buveinés

* Keturiy simboliy derinys (pavyzdziui, 2330) nurodo Europos
Bendrijos svarbos natdraliy buveiniy tipy kodus, nurodytus
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2001 m.
balandzio 20 d. jsakyme Nr. 219 ,Dél Buveiniy apsaugai
svarbiy teritorijy atrankos tvarkos apra$o patvirtinimo*.
T,
Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos
RO
Duomenys:
LR saugomy teritorijy valstybés kadastras
© Valstybiné saugomy teritorijy tarnyba
prie Aplinkos ministerijos, 2021
Lietuvos koordinadiy sistema LKS-94

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionaliné zemés tarnyba prie
Zemeés Ukio ministerijos, 2018-2020
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